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Sähköisen taloushallinnon akatemia
Maksuton koulutuskokonaisuus,
jonka avulla päivität osaamisesi 
nykyaikaiseksi advisor-kirjanpitä-
jäksi. Opi advisor-taitoja ja kehity 
Procountorin huippuosaajaksi. 

Kouluttaudu 
kanssamme

LUE LISÄÄ: FINAGO.COM/AKATEMIA

UUTTA! 

Suosittelen Sähköisen taloushallinnon 
akatemiaa ihan kaikille. Meidän tilitoi-
mistostamme kaikki aikovat osallistua 
koulutuskokonaisuuteen.”
-Teemu Sorsa, Kontiolahden tilitoimisto

Accountor Finagon ohjelmistoja käyttää jo
yli 1 600 tilitoimistoa ja niillä hoidetaan yli 
120 000 yrityksen kirjanpito Suomessa,  
Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa.
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KANSIKUVA
Sampo Korhonen

K ulunut puolivuotinen on opettanut meille jokaisel-
le paljon. Yksi keskeisimmistä oivalluksistani liittyy 
reaaliaikaisen taloustiedon merkitykseen liiketoi-

minnan johtamisessa. Ajantasaisen tilanteen ymmärtämi-
nen, esimerkiksi sisään tulevien ja ulos menevien rahavir-
tojen seuraaminen kassavirtaraportin avulla, on noussut 
entistä tärkeämpään rooliin. 

Me finagolaiset tuemme kumppaneitamme jatkuvasti 
kehittyvällä ohjelmistotuoteperheellä, joka vastaa yhä kas-
vavaan reaaliaikaisuuden vaatimukseen. Kirjanpitäjät ovat 
keskeisessä roolissa taloustiedon sanoittajina yritysten 
suuntaan. Procountor Taloushallinto on paras vaihtoehto 
silloin, kun ohjelmiston yhteiskäyttö, monipuolisuus ja in-
tegroitavuus tuovat asiakkaalle lisäarvon. Procountor Solo 
sen sijaan helpottaa yksinyrittäjien kirjanpitoa ja mahdol-
listaa tilitoimistoille yksinyrittäjien palvelemisen moder-
nisti ja kannattavasti.  

Tämä syksynä haluamme kokeilla myös vanhojen hyväksi 
havaittujen tapojen rinnalla uusia virtuaalisia, ajan henkeen 
sopivia tapoja tehdä yhteistyötä teidän, tilitoimistokump-
paneidemme kanssa. Virtuaalisesti toteutettavan talous-
hallinnon ammattilaisten oman päivän, Tilitoimistopäivän, 
teemaksi olemme valinneet Kannattavaa kasvua – yhdessä. 
Mitä siihen tarvitaan? Missä voimme tukea toisiamme? Olet 
lämpimästi tervetullut linjoille kuulemaan, keskustelemaan 
ja kehittämään. Tilitoimistopäivässä tavataan!

  

Yhdessä eteenpäin 
kannattavasti  

Jarmo Lönnfors
VP, SME Value Business

Accountor Finagon asiakaslehti
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Anna meidän auttaa– helposti Procountoriin 
Asiakkaiden siirtäminen perinteisestä palvelumallista Procountoriin ei 

ole koskaan ollut näin helppoa. Olemme kehittäneet tilitoimiston avuk-

si Finago siirtopalvelun, jossa me Accountor Finagolla siirrämme tilitoi-

miston puolesta sovitut asiakkaat vanhasta järjestelmästä Procountor 

Taloushallintoon, Tallennukseen tai Procountor Soloon. 

Finago siirtopalvelu on täysin maksuton palvelu tilitoimistoille. Tie-

dämme, että asiakkaiden siirtäminen ohjelmistosta toiseen vie paljon ai-

kaa, ja tämä aika on pois tilitoimiston tuottavasta työstä. Siirtopalvelu- 

projektissa me Accountor Finagolla teemme siirtotyön, jotta tilitoimistos-

sa voidaan käyttää säästyvä aika laskutettavaan asiakastyöhön ja uu-

den ohjelmiston käytön opetteluun. Kokemus tuhansista asiakassiirrois-

ta on valttimme, joka näkyy tilitoimistolle tehokkuutena ja nopeutena. 

Lue lisää: finago.com/siirtopalvelu 

Talouspuntari
eväitä yritysten talouden päätöksiin

Annetaan datan kertoa! Koska haluamme tukea yritysten ymmärrystä 

heidän omasta taloustilanteestaan, olemme aloittaneet uuden Talouspun-

tari-sarjan. Talouspuntari on podcast- ja blogisarja, jossa dataan perus-

tuen selvitellään, mitä yritysrintamalle kuuluu. 

Procountorista saatavan anonyymin datan avulla kerromme esimer-

kiksi, kuinka yritysten laskutusaste on kehittynyt ajanjaksolla vuoden 

takaiseen verrattuna. Haluamme lisätä yritysten oivallusta omasta ta-

loustilanteestaan, joten jalostamme datan kertoman konkretiaan. Esi-

merkkitapauksessa annamme helposti käyttöön otettavia vinkkejä las-

kutuksen tehostamiseen pk-yrityksissä. 

Laskutusteeman lisäksi nostamme myös muita pk-yrityksiä kiinnosta-

via teemoja esille syksyn aikana. Podcastit ja niitä tukevat blogikirjoituk-

set löytyvät nettisivuiltamme blog.finago.com, ja podcastit ovat kuun-

neltavissa myös Spotify-palvelussa. 

Lue lisää: finago.com/fi/opi/talouspuntari

Talouspuntarissa mukana keskustelemassa on vaihtuvia asiantuntijoita. 
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TEEMME

LIIKETOIMINNASTA

ENNUSTETTAVAA!

Business Intelligence -ratkaisu,
joka auttaa raportoimaan

menneisyyttä, ennustamaan
tulevaa ja hallitsemaan

kassavirtaa.

VARAA ETÄDEMO

WWW.FINAZILLA.FI

Sooloyrittäjien palveleminen on perinteisesti ollut huonosti katet-

ta tuottavaa työtä. Tämä johtuu pääasiassa siitä, että vaikka yrittä-

jä hoitaisi oman osuutensa taloushallinnosta jämptisti, kirjanpitäjät 

ovat tunnollisesti kirjanneet tapahtumat kirjanpito-ohjelmaan. On-

neksi tälle voi sanoa hyvästit nyt, ja tilitoimisto voi vihdoin siirtyä 

tarkastusperusteiseen kirjanpitoon.

Tarkastusperusteisessa kirjanpidossa yrittäjä hoitaa itse osuuten-

sa, mm. myyntilaskujen lähetyksen ja kuittien kohdentamisen, mut-

ta myös varmistaa, että aineisto on kuun vaihtuessa riittävällä tark-

kuudella kunnossa. 

Tämän jälkeen tarvitaan ammattilaista. Kirjanpitäjä tarkistaa kir-

janpidon, verotuksen ja raportit. Tämä työ on lisäarvoa tuottavaa ja 

onnistuu Procountor Sololla. Solo on yrittäjälle helppo käyttää, ja 

ohjelma varmistaa, että kaikki tarvittava on mukana, kun alkaa kir-

janpitäjän osuus.

Pienyrittäjistä
tilitoimiston kannattavia
asiakkaita

Procountor Junior tuo tekoälyn Procountoriin. Procountorin uusi te-

koälyominaisuus Junior tukee taloushallinnon ammattilaista tehos-

tamalla työn rutiineja ja vähentämällä tallentamistyön osuutta en-

tisestään.

Aluksi tuomme Juniorin kirjanpitäjien avuksi ostolaskujen tili-

öintiin, mutta apu laajenee vähitellen myös muihin ohjelmiston toi-

mintoihin. Junior on nimensä mukaisesti assistentti, joka tekee ti-

liöintiehdotuksia. Ehdotukset ammattilainen tarkistaa ja korjaa 

tarvittaessa. Juniorin avulla ammattilaisen päätöksenteko nopeu-

tuu, koska Junior oppii koko ajan korjauksista.

Procountor Junior auttaa nostamaan kirjanpidon laatutasoa. Te-

koälyn avulla datan käsittely nopeutuu, jolloin tilitoimistoammatti-

laisilla on käytössään asiakkaidensa tueksi yhä reaaliaikaisempaa 

taloustietoa.

Tällä hetkellä Juniorin kehitystyö on pilotointivaiheessa, ja kaik-

kiin Procountor Taloushallinnon versioihin se tulee maksutta käyt-

töön myöhemmin. Sen jälkeen Junior on helppo ottaa käyttöön 

Procountorin käyttöasetuksista.

Procountor Junior
auttaa, ehdottaa ja oppii
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N opeasti mieleen tuleva keino ovat alen-
nukset. Kuluttajat yhtä lailla kuin yri-
tysasiakkaatkin vertailevat palvelujen 

ja tuotteiden hintoja, ja välillä ostetaan sieltä, 
mistä edullisimmin saadaan. Varsinkin niissä ta-
pauksissa, joissa palvelusisältöjä on helppo verra-

TEKSTI  Piia Similä 
KUVITUS Anna-Leena 
 Väätänen

Lisää asiakkaita, enemmän liikevaihtoa euroina tai  
kappaleita myytynä. Kasvua voi mitata ja tavoitella  
monella tavalla.

PALVELUMUOTOILU
auttaa luomaan kannattavaa kasvua

ta. Sama palvelu kannattaa ostaa totta kai sieltä, 
mistä sen edullisimmin saa. Monta kertaa vertai-
leminen on kuitenkin hankalaa, kun sisällöt eivät 
mene yksi yhteen. Selkeästi paketoitu, helppolu-
kuinen ja ymmärrettävässä muodossa esitetty 
tarjous voittaa.

Mitä tarkoittaa palvelujen muotoilu?
Hinta on ilman muuta yksi ostoperuste, mut-
ta mitä bisneskriittisempää ja enemmän asian-
tuntemusta vaativaa palvelua yritys hankkii,  
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Palvelumuotoilun 
tarkoituksena on 
muodostaa yleisimpiä 
palvelupolkuja ja vaikuttaa 
niissä asiakkaan kokemaan. 

osa määrittyy lain vaatimusten mukaisesti. Silti  
tilitoimistolla on merkittävä ja ratkaiseva rooli 
prosessin selkeäksi ja läpinäkyväksi tekemisessä 
asiakkaan suuntaan. Prosesseissa kun on myös 
paljon sellaista, mikä ei näy lainkaan asiakkaalle, 
ainakaan silloin, kun kaikki sujuu sen mukaan. 
Prosesseja myös kannattaa tarkastella aika-ajoin 
ja muuttaa ketterästi tarpeen tullen, ihan kuten 
kaikkia muitakin kontaktipisteitä.

Neljäntenä kontaktipisteenä ovat ihmiset, jot-
ka palvelua tuottavat ja asiakkaat, jotka palvelu-
ja ostavat. Vuorovaikutuksen toimivuus on palve-
lukokemuksen ytimessä. Millaisen kokemuksen 
luotte asiakaspalvelussa sanavalinnoilla, viestien 
sävyllä, puheäänellä ja niin edelleen? Jokaisen 
viestin kohdalla, erityisesti kirjallisesti, hyvä neu-
vo on pysähtyä pieneksi hetkeksi ennen viestin 
lähettämistä. Millaisen sävyn laitoin viestiin? Mi-
tä vastaanottaja saa, kun painan lähetä-nappia?

Mihin palvelupolku johtaa?
Tilitoimistopalvelua voikin kuvata prosessin-
omaisesti polkuna, jota pitkin asiakas kulkee. 
Polku muodostuu edellä mainittujen kontaktipis-
teiden jatkumona, ja näitä pisteitä muokkaamalla 
tilitoimisto pystyy vaikuttamaan siihen, millais-
ta polulla on kulkea ja mihin se johtaa. Palvelu-
muotoilun tarkoituksena on muodostaa yleisim-
piä palvelupolkuja ja vaikuttaa niissä asiakkaan 
kokemaan. Vaikka jokaisen asiakkaan ja tilitoi-
miston polku on erilainen, muutamia yleistyk-
siä lienee varsinkin tili-
toimistopalvelussa melko 
helppo muodostaa, sisäl-
tyyhän perustaan yleen-
sä melko samansuuntai-
sia asioita.

Polun rakentamista ja 
siitä huolehtimista hel-
pottavat hyvin paketoidut 
ratkaisut, joita asiakkaille 
myydään. Asiakkuuden 
alkuvaiheen taipaleella kokemus on selkeä. Ti-
litoimistolta on helppo ostaa, kun tietää, mitä 
palveluun sisältyy eli mitä rahalla saa. Toisaal-
ta selkeän paketoinnin tavoitteena voidaan näh-
dä asiakkaan opettaminen. Mitä arvelet, millaista 
asiakaskokemusta tuotetaan silloin, kun puhu-
taan asiakkaan kieltä, sanoitetaan useille yrittä-
jille hankalat termit ymmärrettävään muotoon 
ja kerrotaan selkeästi palveluiden hyödyistä? 

sitä enemmän vaakakupissa alkaa painaa palve-
lun sisältö. Hinnalla kilpaileminen saattaa olla ly-
hyt tie palvelunsa avoimen selkeästi paketoivan 
korjatessa potin.

Palvelumuotoilulla tarkoitetaan palvelujen 
kehittämistä ja suunnittelua siten, että apuna 
ovat muotoilun menetelmät. Tavoitteena on pa-
rantaa käyttäjäkokemusta, jotta tarjottava pal-
velu yhtäältä vastaa tarjoajan liiketoiminnan ta-
voitteisiin mutta samaan aikaan myös huomioi 
käyttäjien tarpeet. Palvelumuotoilussa huomi-
oidaan monipuolisesti erilaiset kontaktipisteet, 
joita käyttäjällä on palveluun tai tuotteeseen. Ne 
ovat pisteitä, joiden kautta käyttäjä kokee, näkee 
ja aistii palvelun. Taloushallintopalvelussa täl-
laisia kontaktipisteitä voisivat olla esimerkiksi 
tilitoimiston nettisivusto, asiakaspalvelu puhe-
limessa, sähköpostiyhteydenpito, yhteiskäyttöi-
nen ohjelmisto tai vaikka asiakastapaamiset.

Kontaktipisteet voidaan jakaa neljään osaan: 
tilat, esineet prosessit ja ihmiset. 

Tilalla tarkoitetaan paikkaa, jossa asiakkaalle 
näkyvää palvelua tuotetaan. Näitä ovat esimer-
kiksi tilitoimiston asiakastilat, joissa asiakkaat 
vierailevat, puhelin, sähköposti ja taloushallin-
non ohjelmisto. Esineet sijaitsevat totta kai näis-
sä tiloissa. Millaisia roll-upeja, esitteitä tai kah-
vikuppeja teillä on tilitoimiston asiakastiloissa?

Prosesseja voidaan hioa ja suunnitella pienin 
yksityiskohtakin huomioiden. Kuinka tervehdit-
te asiakkaitanne puhelimessa, miten vaikkapa 
kuukausittain toistuvat rutiinit, kuten kuittien 
toimittaminen kirjanpitoon hoituu? Taloushal-
lintopalvelu on täynnä prosesseja, joista suuri 
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TEKSTI Piia Similä 
KUVAT Sampo Korhonen
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Merkitystä Perttu on pohtinut Piilaakson 
start-up-kuvioita seurailtuaan. Moni 
yrittäjä tähtää taloudellisesti riippu-

mattomaksi, jotta ei olisi loukussa palkkatyös-
sä rahan vuoksi. Perttu on kääntänyt asian toisin 
päin. Onko riippumattomuudesta jotain hyötyä, 
jos saa tehdä muutoinkin sitä, mitä haluaa? Perttu 
ei tunnista omassa ajattelussaan tarvetta hankkia 
tiettyä määrää rahaa. Sen sijaan ikiaikaista filo-
sofista viisautta lainatakseen hän toteaa: ”Jos ha-
luat olla rikas, määrittele ensin, mikä sinulle on 
tarpeeksi.”

Nälällä kun on taipumus kasvaa syödessä. Ellei 
tee itselleen selväksi, mikä on riittävästi, ei kos-
kaan pääse perille. Moni havittelee rikkautta ja 
päätyy onnettomaksi ja yksinäiseksi juostessaan 
rahan perässä ikuisuusmaratoniaan. 

Perttu kertoo reflektoivansa jatkuvasti sitä, mi-
tä oikeastaan haluaa.

– Tavoittelenko oikeasti tärkeitä asioita? Vai 
sittenkin ehkä vääriä, jotain sellaista, mikä ei au-
ta muita? 

Raha yhdistää ja erottaa
Rahasta puhuminen on monelle vaikeaa.

– Kenellä on edes oikeus puhua rahasta? Pert-
tu kysyy. Rikkaallako, jolla on paljon rahaa vai eh-
kä köyhällä, jolla rahaa ei ole? 

Usein puheet rahasta liippaavat jompaakum-
paa näistä ääripäistä – kaikki keskellä oleva, suu-
rin osa, jää vähemmäksi. 

Vahvoja tunteita raha ei Pertussa herätä. Hän 
määrittelee rahan merkityksen energiana, mah-
dollisuutena tehdä asioita. Raha ei ole hänelle it-
seisarvo, jotain mitä haalitaan sen itsensä vuoksi. 
Rahan avulla voi tehdä asioita eli se on mahdollis-
taja ja väline, joka liittyy vapauteen. 

Rahalla on myös monet kasvot. Sen rooli on 
erilainen eri elämäntilanteissa: sinkuilla, lapsi-
perheillä, asuntovelallisilla, työttömillä ja niin 
edelleen. Ennen kaikkea suhtautuminen rahaan 
on elämäntilanteeseen sidonnaista.

-Neutraalisti rahasta on hankala puhua. Mut-
ta kyllä rahalla on yhdistävää voimaakin. Globaa-
listi kaikkialla ihmiset ovat samaa mieltä rahasta. 
Vaikka olemme suurissakin kysymyksissä hyvin 
erimielisiä ja se, mihin uskomme, erottaa meitä, 
raha on sen sijaan jotain, johon kaikki ihmiset us-
kovat. Olemme kaikki samaa mieltä siitä, että ra-
halla saa jotakin. 

Onko rahasta puhuminen muuttunut tai muut-
tumassa, kun maailma, ihmiset ja ajat muuttu-
vat? Perttu näkee, että rahapuheeseen on tulossa  
muutosta pikkuhiljaa. Nuoret puhuvat rahasta 
enemmän kuin aiemmat sukupolvet. Aiemmin 

Piilaakson teknologiapiireissä keitetty, keksijäksikin  
tituleerattu Perttu Pölönen on yrittäjä, joka ei pelkää 
epäonnistumista. Enemmän hän pelkää onnistumista  
jossakin sellaisessa, millä ei ole mitään merkitystä.  
Mitä jos menestyy jossain asiassa, jolla ei todellisuu-
dessa ole mitään väliä?

Rahan monet kasvot

TEKSTI Piia Similä 
KUVAT Sampo Korhonen
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esimerkiksi palkkatiedot pysyivät visusti yksityi-
sinä, nykyisin varsinkin nuoret puhuvat palkois-
taan avoimesti. 

Kulttuurieroja lähellä ja kaukana
Puhetta rahasta Perttu pitää tärkeänä. Hän on huo-
mannut, että monilla on talouden lukutaito hukas-
sa, minkä vuoksi on hyvä, että aiheesta käydään 
keskustelua. Nämä keskustelunavaukset lisää-
vät ihmisille mahdollisuuksia oppia raha-asioista, 
vaikkapa säästämisen merkityksestä. Kun asiaan 
perehtyy hieman, voi huomata, että säästäminen 
saattaa olla hyvinkin voimaannuttavaa.

– Suomessa vallitsevana on ajatusmalli, jossa 
meidän on tärkeää päästä niin sanotusti omillem-
me nopeasti. Saada asuntolaina maksettua. Ajat-
telumalli on erilainen jo naapurissamme Ruot-
sissa, jossa sijoitetaan enemmän. Siellä laitetaan 
raha kasvamaan.

– Olisi hyvä, jos Suomessakin päästäisiin lä-
hemmäs tilannetta, jossa maltettaisiin asunto-
lainan maksamisen ohella myös sijoittaa rahaa, 
Perttu pohtii rahaan suhtautumisen eroja. 

–  Tuntuu, että sitä mukaa kun olemme vau-
rastuneet ja mitä paremmin meillä menee, sitä 
varovaisempia olemme. Mitä enemmän on me-
netettävää, sitä vähemmän löytyy uskallusta ot-
taa riskejä. Tosin tässä suhteessa asenteet ja aja-
tukset ovat muuttumassa seuraavan sukupolven 
myötä, Perttu näkee.

Piilaaksossa, jossa pääomaa on jaettavissa pal-
jon, rikkautta ja menestystä tavoitellaan.

– Suomeen verrattuna rahapuhe on avoimem-
paa ja läpinäkyvämpää, eikä rahan tekeminen 
ole häpeilyn aihe. Ympäristö on hyvin rahakes-
keinen. 

Vastakohdat voivat olla hätkähdyttäviä. Pert-
tu kertoo esimerkin. Piilaaksossa raha näkyy, ja 
elämä Los Angelesin Beverly Hillsin kukkuloilla 
on loistokasta. Kun Perttu siirtyi 90210-postinu-
meroalueelta toisenlaiseen todellisuuteen, My-
anmariin, oli maailmojen ero käsin kosketeltava. 

Myanmarin pienessä maalaiskylässä valo on luk-
sustuote, jotain, mihin ei ole varaa tuhlata. Niinpä 
kylät pimenevät iltaisin ja valoa käytetään hyvin 
säästeliäästi. Myanmarin maaseudun ja Beverly 
Hillsin yössä on varsin erilainen tunnelma, ja nyt 
puhutaan rahasta.

-Kun menin vierailulle perheeseen Myanma-
rissa ja he laittoivat valot päälle minua varten vie-
railuni ajaksi, oli se varsin hätkähdyttävä hetki, 
Perttu muistelee. 

Ei vain menestystä hinnasta 
välittämättä
Tätä nykyä Perttu on havainnut muutosta rahan 
tavoittelussa.

Rahalla on
monet kasvot.

Perttu on huomannut, 
että merkityksellisyys on 
nouseva trendi. Bisnestä 
ei tehdä vain rahan 
vuoksi. 

12 ACCOUNTOR FINAGO PILVI -ASIAKASLEHTI



– Nykyään on nähtävissä trendi, jossa ihmisillä 
on halua tehdä oikeita asioita, eikä vain menestyä 
hinnalla millä hyvänsä. Olemme oppineet näke-
mään arkipäivän ongelmia bisnesmahdollisuuk-
sina, jolloin merkityksellisyys on nousemassa ra-
han tavoittelun rinnalle.

Kun havaitaan laaja ongelma, joka on vaikka-
pa miljoonalla ihmisellä maapallolla ja sen rat-
kaisemiseksi saadaan dollari jokaiselta, ollaan jo 
miljoonassa dollarissa. Samalla kun raha kasvaa, 
poistuu näiltä miljoonalta ihmiseltä jokin arkipäi-
väinen ongelma. 

– Tietenkin hänellä, joka tällaiseen bisnesajat-
teluun pystyy, on rahaa, Perttu naurahtaa. 

Onko sitten merkitystä, millä tavalla rahansa 

hankkii? Onko sijoittaminen huonompi tapa kuin 
yrittäminen tai palkkatyö? Perttu sanoo, ettei ha-
lua arvottaa tapoja hankkia rahaa. Hänen mieles-
tään kestävyys ja ekologisuus ovat ne reunaehdot, 
joiden sisällä tulisi liikkua. Kun nämä täyttyvät, ei 
ole merkitystä, kuinka rahansa hankkii.

– Kunhan emme elä velaksi maapallolle.
Asioiden todellisen arvon pohtimista Perttu 

peräänkuuluttaa. Emme aina huomaa, kuinka pal-
jon jokin meille selkeästi mitattava asia on jolle-
kulle toiselle maksanut. Näemme t-paidan hinta-
lapun mutta emme sitä, mitä sen takana on. Onko 
se maksanut vaikkapa vapauden pienellä palkal-
la paitaa ommelleelle? Tai mahdollistanut opiske-
lun palkkansa ansainneelle? Mitä olisi tapahtunut,  
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– 

olisiko jokin muuttunut tai mennyt paremmaksi, 
jos paita olisi jätetty tekemättä? Asioiden näkymä-
tön hinta on hankala hahmottaa. Mitä jos -ajatte-
lulle ei ole helppo lätkäistä hintalappua. 

Omistamisesta kokemuksiin
Omistaminen ylipäänsä on jännä juttu. Sitä, mitä 
omistamme, vaalimme ja haluamme lisää. Omas-
tamme pidämme huolta.

– Meissä ihmisissä on syvällä jonkinlainen tar-
ve omaan, omistamiseen, Perttu pohdiskelee. Sen 
avuksi on keksitty raha, jonka avulla voidaan käy-
dä kauppaa ja hankkia omaisuutta. 

Kaikkea ei voi mitata rahassa. 
Mikä on esimerkiksi inspiraa-
tion hinta? Perttu kysyy. 

Välillä tuntuu, että omistamiseen liittyy itsek-
kyys. Haluamme liikaa. Mutta onko se rahan syy-
tä vai ihmisen ominaisuus, jolla ei ole rahan kans-
sa tekemistä?

– Jos raha poistuisi, ongelma tuskin poistuisi, 
Perttu miettii. 

Hän nostaa esille sanojen merkityksen ja kertoo 
heimosta, jossa ei ollut lainkaan sanaa omistami-
selle. Heimossa oli lainaamista, lahjoittamista, an-
tamista ja muuta, muttei omistamista kielen tasolla 
– eikä käytännössä. Kaikki oli yhteistä. Esimerkki 
on jännä osoitus siitä, kuinka kieli ja sanat vaikut-
tavat ajatteluumme.  

Entä omistamisen ja kulutuksen kulttuurisidon-
naisuus? Millaisia eroja kulutuksessa Perttu näkee 
Suomen ja Yhdysvaltojen välillä?

-Suomeen monet asiat tulevat viiveellä, esi-
merkkinä vaikka nettiostaminen. Kulutustottu-
mukset ovat erilaisia, ja Yhdysvalloissa näkyy jo 
selvästi, että suunta kulutuksessa on koko ajan ko-
kemuksellisuuteen päin. 

Meillä ollaan vielä mallissa, jossa ensimmäinen 
steppi on maksaa lainat pois ja vasta sen jälkeen ra-
haa voi käyttää muuhunkin. Emme ehkä vielä isos-
sa kuvassa ole tilanteessa, jossa raha niin sanotusti 
katoaa eikä kerrytä jotain näkyvää ja konkreettista. 
Toisin sanoen jos raha uppoaisikin omaan itseen, 
hyvinvointiin.

– Yhä useammat elävät ns. nomadi-elämää, jos-
sa omistaminen ei ole keskeistä. He eivät omis-
ta autoa vaan käyttävät Uberia tarvittaessa, koska 
ovat laskeneet, että leasing tai vuokraaminen ovat 
esimerkiksi edullisempia vaihtoehtoja kuin ostami-
nen. Nuorten keskuudessa yleistyy koko ajan ajat-
telumalli, jossa suurta osuutta omaisuudesta ei lai-
teta kiinni yhteen kohteeseen kuten esimerkiksi 
autoon, jonka arvo voi hetkessä muuttua.  

Perttu sanoo, että vähitellen on myös alettu huo-
mata, ettei kaikkea voi mitata rahassa. Minkä ar-
voista on vaikkapa inspiraatio? Kaikki elämässä ei 
käänny numeroiksi ja euroiksi: hyvinvointi, em-
patia, kokeilu, myötätunto… Kokemusten tavoitte-
lu nostaa päätään ja niitä aletaan pitää arvokkaina. 

Myös omassa ajattelussaan Perttu on kokenut 
muutosta.

–  Oikeastaanhan jokainen valinta kertoo ihmi-
sestä jotain. Mutta tällainen ajattelu on kuormitta-
vaa: meidän on määriteltävä itsemme monta kertaa 
päivässä, kun ostamme jotain. Olen kasvanut ja op-
pinut vastuullisuuteen ja tarkkuuteen mutta myös 
kehittynyt siinä, että osaan käyttää rahaa itseeni, 
Perttu summaa.  
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Partnerivoimaa!

FINAGO.COM/FI/PARTNERIOHJELMA

Kaverin kanssa kaikki sujuu mukavammin.
Ainutlaatuinen partneriohjelmamme tarjoaa tilitoimistolle monia etuja, 
kuten näkyvyyttä ja monipuolista koulutusta. Tilitoimistoammattilaisten 
osaaminen kehittyy – tilitoimiston ja sen asiakkaiden kilpailueduksi.

Accountor Finagon ohjelmistoja käyttää jo
yli 1 600 tilitoimistoa ja niillä hoidetaan yli 
120 000 yrityksen kirjanpito Suomessa,  
Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa.



Kassan
hallintaa
helposti
TEKSTI Piia Similä  •  KUVA Heli Blåfield

T alouden epävakaus asettaa monet 
yritykset haastavaan tilanteeseen. 
Yrityksen kassavirtaa on tärkeä seu-

rata reaaliaikaisesti ja kassan tilannetta en-
nakoida ja liikkeitä suunnitella. Kun pala-
peliin lisätään todellisuus, jossa laskujen 
maksuajat ovat pitkät, asiakkaat vaativat yhä 
pidempiä maksuehtoja ja laskuja jää maksa-
matta tai niitä ei makseta ajoissa, alkavat 
kassanhallinta ja suunnitelmallisuus olla yh-
tä kuin mahdoton yhtälö.

Avuksi kassanhallintaan tarjoamme PU-
RO Financen tuottaman Procountor Kassa-
turvan, jonka avulla yritys voi rahoittaa kai-
kenkokoisia myyntisaataviaan. Palvelua voi 
käyttää aina tarpeen mukaan, niin usein 
kuin se on tarpeen. 

 Procountor Kassaturvan etuja ovat sen 
helppous ja nopeus. Yritys saa laskunsa ra-
hoittamalla myyntisaatavansa viipymättä 
tililleen, vaikka laskun eräpäivä olisi kauka-
na tulevaisuudessa. Kassavirtaa on helppo 
suunnitella. Procountor Kassaturva on myös 
yrityksille kustannustehokas ratkaisu, koska 
ainoa siitä syntyvä kustannus on rahoitetus-
ta myyntisaatavasta peritty komissio silloin, 
kun yritys palvelua hyödyntää. 

– Palvelulupauksiamme ovat helppous ja 
yksinkertaisuus, kertoo PURO Financen toi-
mitusjohtaja Junno Roine. 
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TEKSTI Piia Similä  •  KUVA Heli Blåfield

Lupaukset liittyvät sekä palvelun käyttöön-
ottoon että rahojen kotiuttamiseen yrityksen ti-
lille. Lisäksi PUROn asiakaspalvelusta apua saa 
nopeasti tarvittaessa. Nämä ovat myös ne asiat, 
joita asiakkaat nostavat jatkuvasti esille palvelun 
ehdottomina etuina.

Procountor Kassaturva on nimensä mukai-
sesti yhteydessä Procountoriin, Kassaturvaa voi 
käyttää suoraan Procountorissa integraation 
vuoksi. Niinpä laskuja pääsee lähettämään ra-
hoitettavaksi jo normaalisti myyntilaskua lähe-
tettäessä. Integraatio takaa sen, että kirjanpito 
ja reskontra pysyvät automaattisesti ajan tasalla, 
mistä on suuri apu kirjanpitäjälle.

”Kirjanpito aina ajan tasalla”
Hannu Hakkio Tilipalvelu Hakkio Oy:stä on 
Pro countor Kassaturvan tyytyväinen käyttäjä. 
Palvelun ehdottomaksi vahvuudeksi Hannu nos-
taa helppokäyttöisyyden.

– Koska palvelu on integroitu Procountoriin, 
sen käyttö on helppoa. Riittää kun vain hyväksyy 
kirjanpitoon kuukausittain automaattisesti tule-
van muistiotositteen, Hannu sanoo. Integraation 
ansiosta luvut täsmää-
vät ja manuaaliselta 
tietojen kaivamiselta 
välttyy.

– Kassaturvan an-
siosta tilitoimistossa 
säästyy aikaa ja vai-
vaa, kun pois jää eri-
laisten rahoitukseen 
liittyvien raporttien 
hakeminen ja tulosta-
minen rahoitusyhtiöi-
den sivuilta sekä niiden manuaalinen käsittely. 
Kirjanpito ei mene sekaisin vaan pysyy jatkuvas-
ti ajan tasalla, koska kaikki kirjaukset tulevat suo-
raan Procountoriin.  

Koska palvelu 
on integroitu 
Procountoriin, sen 
käyttö on helppoa. 

Yritystoiminnan sujuvuus taataan tehokkaalla kassanhallinnal-

la. Maksukyvyn ylläpito ja investointien rahoittaminen ovat tärkei-

tä yrityksen toimintakyvylle. Koska maksuajat ovat välillä pitkiä ja 

laskusaatavia joutuu odottamaan, tarjoamme yhteistyökumppanei-

demme kanssa monipuolisia rahoitusmalleja. Osa niistä perustuu 

myyntisaataviin, kuten Kassaturva, mutta valittavana on myös vie-

raan pääoman ehtoinen yrityslaina. Palveluista Procountor Kassa-

turva, AREX, Svea ja Ropo Capital on integroitu Procountoriin, mi-

kä helpottaa palveluiden käyttöä.

AREX on laskujen ostopalvelu. Malli toimii yksinkertaisuudes-

saan siten, että AREX ostaa yritysten väliset myyntisaatavat, ja luot-

totappioriski on tällöin rahoittajalla. 

Svealla tarjolla on myyntisaatavien rahoitusta sekä laskujen os-

to- ja factoring-palvelua. Ostopalvelun avulla luottotappioriski siir-

tyy Svealle, kun taas factoring-mallissa se jää palvelun käyttäjälle. 

Ropo Capitalin palveluvalikoimasta löytyvät laskusaatavarahoi-

tus sekä laskujen ostopalvelu, jolloin luottotappioista riskin kantaa 

palvelun tuottaja. 

Yksi rahoitusvaihtoehto on myös vakuudeton yrityslaina, jota 

myöntää Qred. Lainasta peritään kuukausimaksua, mutta ainoas-

taan siltä ajalta, kun lainaa yrityksellä on. Jos lainan maksaa suun-

niteltua nopeammin pois, raukeaa sopimus ja samalla kuukausiku-

lut. Qrediltä lainaa voi hakea verkosta. 

Monipuoliset rahoituspalvelut

Procountor
Kassaturva AREX Svea Ropo

Capital
Qred

yrityslaina

Rahoitus joustavasti tarpeen mukaan

Palvelu on integroitu Procountoriin –

Myyntisaatava toimii rahoituksen vakuutena – (factoring-
mallissa)

(factoring-
mallissa)

–

Myyntisaatavan luottotappioriski siirtyy rahoittajalle – (laskujen
ostomallissa)

(laskujen
ostomallissa)

–
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K atso-palvelu päättyy 31.12.2020. Tilal-
le tulevat Suomi.fi-palvelun toiminnot: 
Suomi.fi-tunnistus ja Suomi.fi-valtuu-

det sekä ohjelmistojen rajapinnoissa varmenne.

Suomi.fi-tunnistus
Kun henkilö kirjautuu sähköiseen asiointipalve-
luun jollakin henkilökohtaisella vahvalla tunnis-
tautumistavalla, järjestelmä tarkistaa henkilön 
asiointioikeudet ja -valtuudet Suomi.fi-palvelus-
ta. Vahvoja tunnistautumisvälineitä ovat: verk-
kopankkitunnukset, mobiilivarmenne, sähköi-
nen HST-kortti, organisaatio- tai ammattikortti, 
eIDAS-tuettu henkilökortti, Finnish Authentica-
tor -sovellus.

Tunnistautuminen riittää, kun henkilö hoitaa 
omia asioitaan, asioi huoltajana alaikäisen lap-
sensa puolesta tai asioi kauppa-, YTJ- tai yhdis-
tysrekisteriin rekisteröidyn toimielinroolinsa ra-
joissa oman yrityksensä tai yhteisönsä puolesta.

Suomi.fi-valtuudet
Kun henkilö asioi toisen yrityksen, yhteisön tai 
aikuisen henkilön puolesta, hänellä tulee olla 
riittävät Suomi.fi-valtuudet, jotka järjestelmä tar-
kistaa tunnistautumisen yhteydessä.

Suomi.fi-valtuudet -palvelu on itsepalvelu, jos-
sa toiselle henkilölle, yritykselle tai yhteisölle voi 
antaa valtuutuksen asioida omasta, yrityksen tai 
yhteisön puolesta. Jos valtuutuksia ei pysty anta-

Aika siirtyä Katso-palvelusta 
Suomi.fi-palveluun

MERJA LUNTTA
Tuotepäällikkö

Accountor Finago
 

Merja Luntta työskente-
lee Tikon- ja NetTikon 

-tuoteperheiden
tuotepäällikkönä.

Lue lisää: blog.finago.com/suomi.fi-palveluun

maan Suomi.fi-valtuudet-palvelussa, on käytettä-
vä Virkailijavaltuuttamispalvelua.

Myös jokaisen Katso-valtuuttajan on vahvis-
tettava vastaavat valtuutukset Suomi.fi-valtuu-
det-palvelussa.

Varmenne
Kun asioidaan järjestelmän teknisen rajapinnan 
kautta, tarvitaan varmenne. Tällä hetkellä käy-
tössä olevaa tulorekisterivarmennetta voi käyt-
tää tulorekisterin teknisissä rajapinnoissa ja Ve-
rohallinnon API-rajapinnoissa.

Työlista siirtymiseen Suomi.fi-
valtuuksiin:
•  Tutustukaa Suomi.fi-valtuuksiin.
• Miettikää, minkälaisia valtuuksia tarvitaan.
• Selvittäkää, riittääkö Suomi.fi-valtuudet  

-palvelu vai tarvitaanko myös Virkailija-
valtuuttamispalvelua.

• Listatkaa, ketkä valtuuksia tarvitsevat.
• Sopikaa, mitä puolesta-asiointeja kukin hoitaa.
• Varmistakaa etukäteen, pitääkö valtuuksia raja-

ta tarkentavalla tunnisteella.
• Huolehtikaa, että jokaisella on käytettävissä 

jokin henkilökohtainen  
tunnistautumisväline. 
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Jopa neljännes pk-yritysten laskuista maksetaan yli 
kolme päivää myöhässä. Selvitysten mukaan verkko-
laskutus nopeuttaa ja tehostaa laskutusta huomat-

tavasti. Virheiden määrä pienenee ja verkkolaskut mak-
setaan varmemmin ajallaan kuin vaikkapa postitse tai 
sähköpostilla lähetetyt laskut.

Verkkolaskutus ja tehokas, aina ajan tasalla oleva ta-
loushallinto ovat yrityksen menestykselle tärkeitä. Mo-
nella toimialalla tahti on kiivasta, ja jotta oikeita pää-
töksiä voidaan tehdä ripeällä aikataululla, tarvitaan 
reaaliaikaista tietoa esimerkiksi kassavirrasta.

Tällaisille yrityksille paras ratkaisu on sähköinen pal-
velumalli, jossa yritys ja tilitoimisto käyttävät samaa oh-
jelmistoa ja voivat sopia työnjaosta joustavasti. 

– Lähtökohtaisesti suosittelemme aina asiakkaillem-
me sähköistä taloushallintoa, koska se on asiakkaan etu, 
kertoo tilitoimisto Minean toimitusjohtaja Nea Wasell. 

– Se on nopeaa ja helppoa – nykyaikaa. Kaikki, jotka 
haluavat, oppivat kyllä käyttämään sähköistä Pro countor-
ohjelmistoa.

Joustavasti 
asiakkaan
tarpeiden 
mukaan
Laskuttaminen ja laskujen maksaminen ovat  
yritysten taloushallinnon kulma- ja monta 
kertaa myös kompastuskiviä. Laskutuksessa 
on viiveitä, ja tutkimusten perusteella sama 
koskee myös maksusaatavia. 

TEKSTI Piia Similä  •  KUVAT Mari Salmela
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 // Erilainen yrittäjä



Palvelumalli tarpeen mukaan 
Tilitoimisto Mineassa asiakkaita palvellaan Procounto-
rilla asiakkaiden tarpeet ja toiveet huomioiden. 
Noin puolta asiakaskunnasta palvellaan sähköisellä 
Procountor Taloushallinnolla, ja saman verran asiak-
kaita löytyy Procountor Tallennuksesta.

Koska yrityksiä on erilaisia laidasta laitaan, tarvitaan 
myös taloushallinnon ratkaisulta joustavuutta ja skaa-
lautuvuutta. 

Siinä missä Procountor Taloushallinto on tilitoimis-
ton ja yrityksen yhteiskäyttöinen ohjelmisto, jossa työn-
jaosta asiakkaan ja tilitoimiston välillä voidaan sopia 
tapauskohtaisesti, soveltuu Procountor Tallennus niin 
sanottuun perinteiseen palvelumalliin silloin, kun re-
aaliaikaisuuden merkitys ei yrityksen liiketoiminnas-
sa ole suuri. 

– Jos yrityksessä on kuukausitasolla todella vähän 
kirjanpidon tapahtumia, ei yritys hyödy sähköisestä 
palvelumallista, Nea toteaa.  

– Sen sijaan, jos yrityksellä on säännöllisesti tapah-
tumia, kuten myynti- ja ostolaskuja, toiminta täyttää 
sähköisyyden kriteerin. Useimmiten nämä yritykset 
ovat osakeyhtiöitä. 

Nea näkee, että jokaisen yritystoimintansa vakavas-
ti, pääsääntöisenä tulonlähteenään näkevän kannattaa 
valita Procountor Taloushallinto. Parasta siinä on hä-
nen mukaansa kokonaisuus: sähköinen, moderni ja no-
pea käyttää.

Vaikkapa ostolaskun saa maksuun saakka vain muu-
tamalla klikkauksella, ja yrittäjä pystyy keskittämään 
energiansa ja käyttämään aikansa yritystoiminnan yti-
meen. Samoin myyntilaskut saa matkaan nopeasti, ja 
yrittäjä voi olla varma, että lasku täyttää lain vaatimuk-
set. Näin aikaa säästyy ylimääräisiltä prosesseilta ja las-
kujen muokkaamiselta. 

– Procountor Taloushallinto on tehokas ja yksinker-
tainen käyttää, kiteyttää Nea. 

Oikea hinnoittelumalli hyödyttää molempia 
osapuolia
Mineassa on havaittu, että paras tapa hinnoitella Tal-
lennus-asiakkaan palvelu on aikaperusteinen hin-
noittelu. Tällöin asiakas maksaa ajasta, jonka hänen 
kirjanpitonsa tekeminen vaatii.  Kiinteän kuukausimak-
supaketin Nea näkee hankalana Tallennus-asiakkaille, 
koska tällöin jompikumpi häviäisi aina: jos tositteita on 
vähän ja ne on selkeästi järjestetty, aikaa kuluu vähän 
ja asiakas maksaa turhasta. Tai toisinpäin: jos materi-
aali on sikin sokin, tuottaa se tilitoimistossa työtunte-
ja huiman määrän. 

Aikaperusteinen tapa on reiluin: selkeästi kansios-
sa juuri oikein tositteensa toimittava asiakas teettää vä-
hemmän työtä kirjanpitäjälle, ja hän myös maksaa pal-
velusta vähemmän. 

Kun Tallennus-asiakkaiden kanssa työskentely tois-
taa samaa kaavaa, johon sisältyy materiaalien saami-
nen, kirjanpidon tekeminen ja raportin lähettäminen 
pdf:nä, on Taloushallinnossa yhteistyö joustavampaa.

-Asiakassuhteen alussa on tärkeää käydä asiakkaan 
kanssa tarkasti läpi työnjako niin, että molemmat sen 
ymmärtävät. Kun sovitaan, mitä yrittäjä hoitaa ja mitä 
tilitoimisto, onnistuu yhteistyö saumattomasti eikä mi-
kään jää tekemättä. 

– Työnjakoa voidaan myös joustavasti muuttaa ti-
lanteen vaatiessa. Esimerkiksi yrittäjän lomaillessa voi-
daan sopia, että me tilitoimistossa hoidamme kaikki os-
tolaskut, Nea kertoo. 

Asiakassuhteen 
alussa on tärkeää 
määritellä työnjako, 
jotta kaikki tulee 
tehtyä ja yhteistyö 
on sujuvaa, Nea 
kertoo.
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Hei, sooloyrittäjä!

Ethän enää joudu muistuttelemaan asiakkaitasi 
arvonlisäveron ilmoituspäivänä yhä puuttuvista 
paperisista kuiteista ja laskukopioista?
Jos kyllä, saattaa asiakkaasi nähdä painajaisia puhelinsoitoistasi.

Ethän enää etsi paperisia kuitteja ja tulostele 
laskukopioita kirjanpitäjällesi lähetettäväksi?
Jos kyllä, saattaa kirjanpitäjäsi salaa vihata sinua.

Sooloyrittäjälle:
• Lähetä myyntilaskuja
• Vastaanota ja maksa verkkolaskuja
• Kuvaa kuittisi
• Lähetä kirjanpitäjälle valmis aineisto

Kirjanpitäjälle:
• Vastaanota yrittäjän valmistelema aineisto
• Viimeistele aineiston pohjalta kuukausikirjanpito  
 hintaan sisältyvällä Procountorilla

procountorsolo.com

Hei, sooloyrittäjän
kirjanpitäjä!

29 €/kk



Tilitoimiston laadukkaat some-sisällöt 
ovat parhaimmillaan sekä asiakaspalvelua 
että uusasiakashankintaa.

Tämän päivän taloushallinto on yritysten 
reaaliaikaista kirittämistä talousdatan 
avulla. Konkreettisesti tämä tarkoittaa 
esimerkiksi talouspäällikköpalvelutasoisen 
palvelun tuottamista yrityksille, nk. advi-
sor-palvelua. Sähköisen taloushallinnon 
akatemia on maksuton koulutuskokonai-
suus, jonka avulla kirjanpitäjä päivittää 
osaamisensa advisor-kirjanpitäjäksi. 

Miksi?
Akatemia on kattava 18,5 tunnin koulutus-
kokonaisuus, josta ohjelmistokoulutuksen 
osuus on reilu puolet. Koulutukseen 
osallistuvien ohjelmiston käyttöosaaminen 

kasvaa, työ sujuvoituu ja ohjelmistosta 
saa enemmän irti asiakkaiden hyödyksi. 
Advisor-taidot kehittyvät, koska mukana 
on aiheita tehokkaasta asiakashankin-
nasta, talouden johtamisesta, liiketoimin-
nan kehittämisestä, tuotteistamisesta ja 
hinnoittelusta. 

Kenelle?
Akatemia on tarkoitettu kaikille uusille 
Procountor-tilitoimistokäyttäjille. Koulutus 
huipentuu kahteen kokeeseen, ohjelmis-
ton käyttöosaamista testaavaan serti-
fiointikokeeseen sekä advisor-kokeeseen. 
Kokeet hyväksytysti suorittaneet saavat 

todistuksen osaamisestaan, ja lisäksi osa 
koulutuskokonaisuudesta on rajoituksin 
mahdollista sisällyttää osaksi Taloushal-
lintoliiton KLT-ylläpitokoulutusta. 

Mitä?
Akatemian aikana sertifioituneet 
Procountorin uudet käyttäjät saavat 
henkilökohtaisen 500 euron verovapaan 
koulutusstipendin, jonka edellytyksenä 
ovat hyväksytysti suoritetut sertifiointi- ja 
advisor-kokeet sekä se, että kirjanpi-
täjä tekee Procountor Taloushallinnolla 
vähintään viiden uuden asiakasyrityksen 
kirjanpidon. 

Sähköisen taloushallinnon akatemia
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Teemu Sorsan Procountorin käyttötaidot 
vahvistuivat Sähköisen taloushallinnon 
akatemian aikana.

Advisor-taitoja
asiakkaan ja tilitoimiston eduksi
Kontiolahden tilitoimiston Teemu Sorsan arki täyttyy talouspäällikkö-, 
kirjanpito- ja isännöintitehtävistä. Kiirettä riittää 1980-luvulla perus-
tetussa perheyrityksessä, jossa toiminnan kehittäminen ja asiakkaiden 
laaja-alainen palveleminen ovat homman ydin.

V iime keväänä Teemu lähti mu-
kaan Sähköisen taloushallin-
non akatemiaan.

– Osallistumista ei tarvinnut kauaa 
miettiä, kertoo Teemu. Kun ensimmäi-
nen viesti Sähköisen taloushallinnon 
akatemiasta tuli, ilmoittauduin mukaan 
saman tien. 

Teemu koki, että Akatemiassa puhu-
taan asioista, joista tilitoimiston asiak-
kaat hyötyvät. Lisäksi hän halusi hyö-
dyntää mahdollisuuden maksuttomaan 
Procountorin käyttökoulutukseen, olihan 
tilitoimisto siirtynyt Procountoriin muu-
tamaa kuukautta aiemmin Nettikonista. 

– Se, että koulutus järjestettiin ver-
kossa, toi itselleni lisäarvoa, ja totta kai 
myös mahdollisuus stipendiin oli muka-
va lisäporkkana sille, että ilmoittauduin 
mukaan, kertoo Teemu.

– Tilitoimiston arki on varsin hektistä 
enkä pystynyt osallistumaan läheskään 
aina koulutuksiin livewebinaarien aika-
na. Minulle sopi hyvin, että pystyin kat-
somaan tallenteet jälkikäteen rauhassa. 

Teemu halusi vahvistaa koulutuksel-
la omaa Procountor-osaamistaan. Advi-

TEKSTI Piia Similä • KUVAT Andrew Neel / Unsplash ja Sonja Sorsa

sor-palveluja he ovat Kontiolahden tilitoi-
mistossa tarjonneet asiakkaille jo jonkin 
aikaa, joten se puoli oli hänelle tuttua.

– Pidän tärkeänä, että advisor-tai-
doista puhutaan ääneen, koska alalla on 
tässä asiassa vielä paljon tekemistä. Läh-
tien liikkeelle palveluiden hinnoittelus-
ta, Teemu sanoo. 

Kiitosta saavat myös Accountor Fina-
gon kouluttajat. Kun mukana oli koulut-
taja, jolla oli tilitoimistotausta, päästiin 
asian ytimeen, olihan kouluttajalla oma-
kohtaista kokemusta tilitoimistojen ar-
kipäivästä. 

Tavoitteet uuden oppimiselle täyttyi-
vät hyvin. Teemu oppi hyödyntämään 
monia ohjelmiston ominaisuuksia, joi-
den olemassaolosta hän ei ennen kou-
lutusta tiennyt lainkaan. Konkreettise-
na osoituksena oppimisesta olivat myös 
Akatemian lopussa suoritetut advisor- 
ja sertifiointikokeet. Ne Teemu selvitti 
huippupistein!

– Suosittelen Akatemiaa ihan kaikille  
alan ammattilaisille. Meillä Kontiolah-
den tilitoimistossa kaikki kirjanpitäjät 
aikovat käydä koulutuksen läpi. 
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Saat Procountor Taloushallinnon ja 
Procountor Solon ohjelmistokulut 
nyt loppuvuodeksi 2020 veloituksetta 
kampanjakoodilla SYKSY20. 

Ja kun teet sopimuksen Procountor
Taloushallinnosta, saat vielä käyttöösi 
laskurahoitustuotteen, Procountor 
Kassaturvan, tehokkaaseen kassan 
hallintaan.

Tuemme
yrittäjyyttä
tarjoamalla 
avaimet
kasvuun! 

Kampanjaehdot ja lisätiedot: finago.com/fi/kasvuun » 


